
 

 

 

В соответствии с приказами Министерства образования и науки 

Челябинской области от 06.03.2023 № 01/510 «Об утверждении дорожной картой 

по совершенствованию и развитию механизмов управления качеством 

образования в Челябинской области в 2023 году», от 17.07.2023 № 02/1765 «Об 

утверждении Концепции регионального сетевого экспертного сообщества» (далее – 

Концепция) с целью развития муниципальной системы оценки качества образования и 

совершенствования механизмов управления качеством образования в Еманжелинском 

муниципальном районе в контексте создания единой федеральной системы научно-

методического сопровождения педагогических работников и управленческих кадров 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить условия реализации Концепции регионального сетевого 

экспертного сообщества в Еманжелинском муниципальном районе. 

2. Методисту Управления образования (Гладских Н.В.): 

2.1 довести до сведения руководителей образовательных организаций 

приказ Министерства образования и науки Челябинской области от 17.07.2023 № 

02/1765 «Об утверждении Концепции регионального сетевого экспертного 

сообщества» (прилагается); 

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить применение 

Концепции в рамках научно-методического сопровождения педагогических 

работников и управленческих кадров образовательных организаций 

Еманжелинского муниципального района рамках своих компетенций. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник  

управления образования                                                                            И.Г. Кондакова 

 

 

 
Гладских Н.В.  

21970 Рассылка: в дело-1; исполнителю-1; ОО – 33 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З 
 

19.07.2023 № 176  

   

 

О реализации Концепции 

регионального сетевого 

экспертного сообщества в 

Еманжелинском 

муниципальном районе  

 


		2023-09-07T11:25:41+0500
	Светлов Евгений Владимирович




